
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 
2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1045 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 71/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Wyznaczam: 

- Panią Ewę Borzyńską - starszego informatyka w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, 
- Panią Katarzynę Cabaj - starszego informatyka w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, 
- Pana Pawła Sikorskiego - starszego informatyka w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, 

do  pełnienia funkcji administratorów skrzynki doręczeń.". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam administratorom skrzynki doręczeń. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF76ED7-6C55-4992-94AA-AC2DE7830799. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


